
澳門保安部隊事務局 

公告  

第 3/2023/DSFSM 號公開招標  
 

根據保安司司長 2023 年 5 月 3 日的批示，澳門保安部隊事務局為取得「關閘邊檢大樓

清潔服務」進行公開招標。 

有意投標人可於辦公時間到澳門兵營斜巷澳門保安部隊事務局行政管理廳查閱有關

《招標方案》及《承投規則》；索取上述文件之影印本，須繳付$100.00（澳門元壹佰元整）

或於其網頁（http://www.fsm.gov.mo/dsfsm）內免費下載。投標人有責任自本公告公佈之日

起至公開招標截標時間止，前往澳門兵營斜巷澳門保安部隊事務局行政管理廳或於其網頁

內查閱倘有之最新資料。 

投標人必須按澳門保安部隊事務局安排的時間出席實地視察，且必須於 2023 年 5 月

17 日中午 12 時前通知澳門保安部隊事務局行政管理廳（電話：87997358，傳真：87997340）
出席視察的代表（不多於兩名）姓名。 

- 視察時間：2023 年 5 月 18 日上午 10 時 30 分 
- 集合地點：關閘邊檢大樓離境大堂門口 

標書必須於 2023 年 6 月 19 日下午 5 時前遞交澳門保安部隊事務局總辦事處。投標人除

須遞交《招標方案》及《承投規則》所規定之文件外，尚須遞交已繳付臨時擔保$245,000.00
（澳門元貳拾肆萬伍仟元整）之證明文件。該擔保須以銀行擔保、現金、抬頭為「澳門保安

部隊事務局」之本票或澳門大西洋銀行支票遞交，倘以現金、本票或澳門大西洋銀行支票

方式，必須前往澳門大西洋銀行（總行）繳交，並於繳付後將存款憑證交回澳門保安部隊

事務局行政管理廳出納以換取正式收據；倘屬銀行擔保，該擔保不得附條件或受終止性

期限約束。 

開標日期為 2023 年 6 月 20 日上午 10 時 30 分，將在澳門兵營斜巷澳門保安部隊事務局

開標。投標人或其合法代表應出席開標會議，以便解釋投標文件內可能出現之疑問或在需要

時提出聲明異議。 

所有對本公開招標之服務要求的查詢，必須以書面形式於 2023 年 5 月 24 日下午 5 時前

遞交到澳門保安部隊事務局總辦事處。 

局長 
 
 

郭鳳美關務總監 
2023 年 5 月 3 日 

 

http://www.fsm.gov.mo/

